

# **Arne Lind Holding ApS**

Øster Lundgårdvej 50, Nørre Nisum, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 30 89 98 30**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

---

Arne Lind Jørgensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne Lind Holding ApS  
 Øster Lundgårdvej 50  
 Nørre Nissum  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 30 89 98 30  
 Stiftet: 1. oktober 2007  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Arne Lind Jørgensen

### Revisor

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

### Dattervirksomhed

Linde Maskinfabrik ApS, Struer Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 656.557 kr. mod 682.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.300</b>	<b>-5.087</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	699.210	683.979
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-24.550	0
Andre finansielle indtægter	19.219	8.340
Andre finansielle omkostninger	-44.078	-4.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.501</b>	<b>683.074</b>
1 Skat af årets resultat	12.056	-752
<b>Årets resultat</b>	<b>656.557</b>	<b>682.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-790	233.979
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	606.747	448.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>656.557</b>	<b>682.322</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.319.900	1.320.690
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>621.750</u>	<u>439.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.650</u>	<u>1.759.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.650</u></b>	<b><u>1.759.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	147.043	375.121
	Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>397.043</u>	<u>375.121</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>750.752</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>750.752</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.147.037</u>	<u>1.556.243</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.294.832</u></b>	<b><u>1.931.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.236.482</u></b>	<b><u>3.691.054</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.150	814.940
6	Overført resultat	3.151.528	2.544.781
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.141.278</u></b>	<b><u>3.484.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	89.703	200.833
	Anden gæld	5.501	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.204</u>	<u>206.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.204</u></b>	<b><u>206.333</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.236.482</u></b>	<b><u>3.691.054</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	184.866	207.905
Heraf fra sambeskattet selskab	-196.922	-207.153
	<b>-12.056</b>	<b>752</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	505.750	505.750
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>505.750</b>	<b>505.750</b>
Opskrivninger primo 1. juli	814.940	580.961
Årets resultat	699.210	683.979
Udbytte	-700.000	-450.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>814.150</b>	<b>814.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.319.900</b>	<b>1.320.690</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Linde Maskinfabrik ApS	Struer Kommune	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	439.000	439.000
Tilgang i årets løb	215.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>654.000</b>	<b>439.000</b>
Årets af-/nedskrivninger	-32.250	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-32.250</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>621.750</b>	<b>439.000</b>

**Noter**

	30/6 2016	30/6 2015
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	814.940	580.961
Resultatandel	-790	233.979
	<b>814.150</b>	<b>814.940</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.544.781	2.096.438
Årets overførte overskud	606.747	448.343
	<b>3.151.528</b>	<b>2.544.781</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	<b>50.600</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.